
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  30 april 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/03/14/206 F

datum uitspraak 22-05-2014

rechter-commissaris

curator 

% BTW

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 0% 10,76€                   

bank 

giro -€                      

10,76€                   

2. opbrengsten verkopen

Verkoop exclusieve recht opdrachten / 

klanten 0% 5.000,00€              -€                        

Verkoop kantoorinventaris 21% 2.420,00€              420,00€                  

opbrengst veiling 21% 27.323,89€            4.465,45€               

kosten ivm verkoop -€                      -€                        

34.743,89€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren (betaling 

boedelrekening) 24.291,43€            

prae-faillissement debiteuren (betaling op 

rekening ABN Amro) 11.298,58€            

prae faillissement debiteuren (betaling op G 

rekening) 3.821,62€              

afrekening pandhouder (betalingen 

rechtstreeks ontvangen door pandhouder) -15.120,00€           -€                        

afrekening pandhouder (betalingen 

ontvangen op boedelrekening) -14.438,52€           -€                        

-€                      9.853,11€              

4 overige baten

restitutie ABN Amro Bank van betaling als 

uitgevoerd na datum faillissement 6.000,00€              

restitutie belastingdienst 285,00€                 

restitutie verzekeringspenningen 615,84€                 

rente 406,59€                 

7.307,43€              

5 totaal 51.915,19€            4.885,45€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator t/m 30-06-2014 19.538,67€            3.391,01€               

salaris curator 01-07-2014 t/m 31-12-2014 12.350,94€            2.143,55€               

salaris curator 01-01-2015 tm 31-10-2015 3.187,78€              553,25€                  

salaris curator 01-11-2015 tm 31-05-2016 1.174,26€              203,80€                  

salaris curator 01-06-2016 t/m 30-11-2016 544,89€                 94,57€                    

salaris curator 01-12-2016 t/m 31-05-2017 538,12€                 93,39€                    

salaris curator 01-05-2017 t/m 30-04-2018 500,21€                 86,81€                    

saliar curator 01-11-2018 tm 30-04-2019 324,93€                 56,39€                    

salaris curator 01-05-2019 t/m 31-10-2019 378,94€                 65,77€                    

salaris curator 2017/2018 1.361,63€              236,32€                  

kosten taxatie en veiling 3.038,12€              527,28€                  

reiskosten curator 59,10€                   

verschotten kadaster 38,70€                   -€                        

RDW vervangend kenteken 31,50€                   

UWV -€                      

6 totaal 43.067,79€            7.452,14€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 51.915,19€            

Ventilatie Service Heythuysen B.V. 

mr. M.M. Vanhommerig

mr. C.W.M. Slegers 



totaal B 43.067,79€            

7 saldo boedelrekening 8.847,40€              



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                      -€                        

publicatiekosten -€                      -€                        

verschotten belast -€                      -€                        

verschotten onbelast -€                      

-€                      

UWV 37.123,21€            

belastingdienst -€                      

totaal 37.123,21€            -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -4.885,45€             

B (terug te ontvangen) 7.452,14€              

D (terug te ontvangen) -€                      

saldo 2.566,69€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -28.275,81€           

betaalde / ontvangen BTW 2.566,69€              

saldo voor uitdeling -25.709,12€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                      

 -€                      0,00%

b. fiscus 35.157,24€            

c. UWV ex art. 16 CSV 4.460,59€              

-€                      0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 24.615,74€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                      

-€                      0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 140.460,19€          

-€                      0,00%


